
Odd Fellow Logen 
nadsblad, maj 2001 
_______________________________
ÖVERMÄSTAREN HAR ORDET: 
 
Mina bröder! 
 
Jag vill tacka för det stöd jag fått av logens 
medlemmar och av ämbetsmännen under den 
första perioden som Övermästare. Jag vill 
också särskilt tacka för stora arbete som lo-
gens alla ämbetsmän lägger ned i det tysta för 
att få logens verksamhet att fungera. Alla har 
gjort verkligt betydelsefulla insatser. 
 
Det är glädjande att se att så många bröder 
besöker logens sammanträden, det tyder på 
att logearbetet fyller en viktig funktion. Jag har 
också fått många bevis på att bröderna trivs i 
Logen och är nöjda med Logens arbete. Jag 
och de övriga ämbetsmännen är givetvis tack-
samma för den positiva kritik vi fått av många 
bröder, det ger oss energi att anstränga oss 
ytterligare för att göra ett gott jobb. 
 
En av mina käpphästar är att samtliga bröder 
skall ha regelbunden kontakt med logen. Dom 
som kan skall givetvis besöka våra möten. 
Genom att hålla en hög nivå på möten och 
klubbverksamhet så får vi många besökare. 
De bröder som av olika skäl inte kan besöka 
logen skall kunna hålla kontakten på annat 
sätt. För äldre och sjuka bröder är det viktigt 
med en flitig kontaktverksamhet. Många bröder 
gör här en strålande insats. 
 
Även för yngre bröder som inte kan besöka 
logen så ofta är det viktigt med en regelbunden 
personlig kontakt. Här är faddrarna särskilt 
viktiga. Om vi håller en tät kontakt så kommer 
bröderna att besöka logen så ofta som dom 
har möjlighet. Även här görs det fina insatser. 
 
Även den goda maten och den fina servicen i 
restaurangen har bidragit till trivseln och ökat 
närvaron i Logen under den gångna perioden. 
 
Jag vill önska Logens alla medlemmar en trev-
lig sommar och uppmanar Er alla att var och 
en på sin plats i livet leva upp till vår ordens 
mål. Håll kontakt med varandra. Glöm inte bort 
våra äldre och sjuka bröder. Välkomna tillbaks 
till en livlig logeverksamhet i höst. 
 
I Vänskap Kärlek och Sanning 
Börje Thelin ÖM 

106 Tre Kronor, Må- 
 
 

_______________________________ 
KLUBBMÄSTAREN MEDDELAR: 
 
Klubbmästaren Ragnar Sandeklew inviterar 
medlemmar med fruar och ev gäster till som-
mar-kick-off: 
Tid: torsdagen den 14 juni kl 18:30 
Plats: Restaurang Allemansbar, Malmskill-
nadsgatan 40 / Mäster Samuelsgatan 
Meny: Varmrätt: Plankstek inkl 1 glas vin eller 
starköl. 
Efterrätt: Tiramizu (hemlagad italiensk tårta 
med masscarponyost). 
Allt till det facila priset av Kr: 144:-. 
Anmälan till klubbmästaren senast tisdagen 
den 5 juni, tel:08-644 73 80, säkrast efter kl 
18:00. 
 

PROTOKOLLSEKRETERAREN 
MEDDELAR: 
 
Storlogen: Cirkulär B 10: 
Storsirens och Rådspresidentens porträtt finns 
att inhandlas som färgfotoförstoring av hög 
kvalitet i formatet 30x40 cm för 1 410:-/st 
Cirkulär B11: 
Ordens symbol, de tre länkarna får inte använ-
das hur som helst. Tills vidare gäller, att utan 
tillstånd får symbolen användas: 
● I loge och lägerlokal. 
● I klubblokal 
● På blanketter, matriklar, månadsblad 
   och liknanade som används internt. 
● Flagga som tillverkats enligt Storlogens före-

skrifter. Flaggan må även användas som 
bårtäcke. 

● Flagga och skylt på ordenshus. 
Cirkulär B 12: 
Lägerregaliers bärande får endast användas 
av dem som är medlemmar i läger. Odd Fel-
lowringen (lägerringen) får inte heller bäras av 
den som inte är medlem i läger. 
Cirkulär B 13: 
Visat intresse. Vad som menas med ”visat 
intresse” i loge och lägerarbete avhandlas i 
denna promemoria. 
Klubbmästarmöte har förevarit den 7 maj 2001 
och från detta möte kan vår klubbmästare ge 
en utförlig redogörelse. 
Portokostnader: 
Får Du detta månadsblad med posten i brevlå-
dan, så beror det på att vi inte fått Din e-
postadress. Detta kan bero på att Du helt en-
kelt inte har någon e-postadress och då kom-
mer Du även i fortsättningen få månadsbladet 
på detta sätt, men om Du har en e-post-



adress så anmäl den snarast till oss så kan vi 
göra mer för de pengar som vi sparar på porto. 
Anmäl till: torsten@augrell.se  
 

RAPPORT FRÅN LÄGRET: 
 
Den 10 maj hade Lägret nr 13 Mälarborgen ett 
vandringsläger i Södertälje. Det är ju tradition 
att åtminstone en gång per år ha ett samman-
träde i andra lägerbröders lokaler. Det var ju 
kanske litet olyckligt att lägersammanträdet 
hade utlysts till ett tillfälle som sammanföll med 
ett ordinarie logesammanträde. Trots denna 
kollision var det tre bröder, däribland jag, från 
vår loge som hade valt att bevista van-
dringslägret i Södertälje. Eftersom ingen av 
oss tidigare hade varit på ett sådant lägermöte 
emotsåg vi det med största intresse och för-
väntan. Det var sammanlagt 20 bröder som 
samlades på Västra Trädgårdsgatan för buss-
transport till Södertälje kl 17:45. 
 
Färden gick i ett alldeles hänförande vackert 
försommarväder. Odd Fellowlokalerna i Söder-
tälje är inhysta i takvåningen på ett sexvåning-
ars modernt kontorshus med central placering i 
staden.  
 
Lokalerna är luftiga och ljusa och från de gene-
röst tilltagna fönstren har man en strålande 
utsikt över takåsarna. Inredningen kan karakte-
riseras som Svenskt 1950-tal, när det är som 
allra bäst, d v s återhållsamt, smakfullt och 
enkelt och med material av högsta kvalitet. 
 
Vid framkomsten trakterades vi med wiener-
korv, vilket är en tradition hos söder-
täljebröderna. Det är för mig oklart om det 
endast är en lägertradition eller om det också 
förekommer, när södertäljelogerna Nr 95 Ta-
elghia och Nr 164 Jakob Borgmästare sam-
manträder. Det var lite 'manfall' i presidiet, bl a 
saknades Kaplans vänster medhjälpare, så när 
det gick upp för Huvudpatriarkens medhjälpare 
att jag är Kaplan i 106:an, så fick jag hjälpa till. 
Det gjorde jag så gärna; uppgiften kan ju 
knappast kallas betungande. Dessutom belö-
nades jag med en gratisbiljett till den efterföl-
jande middagen. Det var sammanlagt bortåt 80 
lägerbröder som deltog i sammanträdet, som 
hölls under sedvanligt högtidliga former. Efter 
sammanträdet var det dags för middagen. I 
den deltog även de bröder, som ej innehar 
lägergraden i den södertäljeloge, som sam-
manträdde tidigare samma kväll. Sålunda var 
det säkerligen ca 100 personer som åt middag. 
Matsalen var fylld till sista plats och stämning-
en stod högt i tak. Vi bjöds på delikatessand-
wich, lenrimmad lax med dillstuvad potatis och 
citron samt, till sist, kaffe och glassbakelse. 

Det smakade alldeles utmärkt gott och vi gäs-
tande tyckte att Södertäljelogerna kan glädja 
sig åt att ha en sådan skicklig kökspersonal. 
Efter det traditionella vinlotteriet som fick avslu-
ta middagen ägnade man sig åt social samva-
ro, som tyvärr avslutades för oss stockholma-
res del, när hemfärden inleddes kl 23:00.  
 
Jag upplevde detta lägersammanträde som 
intressant och lärorikt. Och den sociala delen 
av kvällen kommer att jag minnas i ljusa, munt-
ra och lättsamma färger, något som jag är 
övertygad om att jag delar med övriga bröder. 
 
Ola Andersson, Kaplan. 
 
 

FINANSSEKRETERAREN 
MEDDELAR: 
 

Betalningsläget är gott. Omkring 80 brr har 
betalt medlemsavgiften t o m första halvåret 
2001, av dessa har 42 betalat hela 2001, varav 
tre har betalat en bit in på 2002, varav en har 
betalat hela 2002! Dessutom har vi genom 
diverse åtgärder lyckats få kontakt med några 
brr, som inte varit i logen på länge, men som vi 
nu ser fram emot att få träffa igen! 
 

Lars Bergeås, FS 

mailto:torsten@augrell.se

